
UCHWAŁA NR LXVI.444.2021 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Pożarowej Rady Miejskiej na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i § 70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Świętok. z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz.2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r. 
poz. 257 i poz. 3945) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Pożarowej Rady Miejskiej na rok 2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji  Samorządowej, Spraw Obywatelskich, 
Bezpieczeństwa i Ochrony Pożarowej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CECD42-DCC6-44F2-98AB-3FF67C975028. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy 

Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa 

i Ochrony Pożarowej na rok 2022 

 
L.p. 

 
Termin 
posiedzenia 

 
Tematyka posiedzeń, zaproszeni goście 

 
Odpowiedzialni za przygotowanie 

materiałów 

1. poniedziałek 
24.01.2022r. 
godz.12.00 
 
 

1. Informacja na temat stanu realizacji 
zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego dla gminy 
Kunów. 
 
2. Informacja na temat rolnictwa i leśnictwa 
w gminie Kunów. 
 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji 
Rewizyjnej RM w Kunowie za rok 2021. 
 
 
4. Informacja na temat funkcjonowania 
systemu odbioru śmieci za 202 rok w gminie 
Kunów. 
 
5. Sprawy różne. 

Referat Infrastruktury 
i Gospodarki Przestrzennej 
 
 
 
Referat Spraw Obywatelskich, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  
RM w Kunowie. 
 
 
Referat Spraw Obywatelskich, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
 

2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

poniedziałek 
22.02.2022r. 
godz. 12.00 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.Przedstawienie informacji na temat 
działalności Gminnej Komisji Profilaktyki                         
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych               
za rok 2021. 
 
2.Omówienie stanu dróg i inwestycji 
drogowych na terenie gminy Kunów. 
 
3.Przedstawienie sprawozdania z pracy 
Komisji Samorządowej, Spraw 
Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Przeciwpożarowej za rok 2021. 

Przewodnicząca GKPiRPA 
 
 
 
Referat Infrastruktury 
i Gospodarki Przestrzennej 
 
Przewodnicząca Komisji 
 

3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

poniedziałek  
28.03.2022r. 
godz.12.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.Analiza problemu bezrobocia w gminie 
Kunów. Zatrudnienie w ramach prac 
interwencyjnych, robót publicznych i staży. 
 
2.Informacja na temat podmiotów 
gospodarczych działających na terenie gminy  
 
3.Srawozdanie z działalności MGOPS za rok 
2021. 
 
4.Omówienie stopnia realizacji Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych  
za 2021rok 

Referat Organizacyjny 
 
 
 
Referat Spraw Obywatelskich, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
 
Kierownik MGOPS 
 
 
Kierownik MGOPS 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LXVI.444.2021
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CECD42-DCC6-44F2-98AB-3FF67C975028. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. Sprawozdanie z pracy Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 
 
6.Omówienie ,,Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta                          
i Gminy Kunów w 2022r”. 
 
7.Informacja na temat przygotowania placów 
zabaw na terenie gminy Kunów na rok 2022. 
 
8.Zapoznanie z kalendarzem imprez 
kulturalnych i sportowych w gminie Kunów w 
roku 2022. 
 
9. Sprawy różne.  

 
Kierownik MGOPS 
 
 
Referat Spraw Obywatelskich,  
Rolnictwa i Środowiska 
 
 
 
Kierownik ZGKM w Kunowie 
 
 
Kierownik GCI 
 
 
 

 

4. poniedziałek 
25.04.2022r. 
godz.12.00 

1.Sprawozdanie z działalności Zakładu 
Gospodarki Komunalno - Mieszkaniowej za 
2021 rok. 
 
2.Przedstawienie informacji na temat 
realizacji ,,Programu Ochrony Środowiska’’ 
dla Miasta i Gminy Kunów. 
 
3.Informacja na temat realizacji ,,Lokalnego 
Programu Rewitalizacji dla Miasta i Gminy 
Kunów’’. 
 
4.Przedstawienie sprawozdania z realizacji 
,,Programu współpracy gminy Kunów                           
z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za rok 2021 
 
5.Informacja na temat zasobów pomocy 
społecznej w gminie Kunów w oparciu o 
analizę lokalnej sytuacji społecznej 
demograficznej. 
 
6.Informacja na temat realizacji ,,Programu 
Wspierania Rodziny''. 
7.Analiza stanu demograficznego gminy 
Kunów. 

Kierownik ZGKM 
 
 
 
Referat Spraw Obywatelskich, 
Rolnictwa i Środowiska  
 
 
Referat Infrastruktury  
i Gospodarki Przestrzennej 
 
 
Referat Oświaty i Spraw Społecznych 
 
 
 
 
 
Kierownik MGOPS 
 
 
 
 
Kierownik MGOPS 
 
Kierownik USC 

5. poniedziałek 
23.05.2022r. 
godz.12.00 

1.Przedstawienie raportu o stanie gminy. 
 
2.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy           
za rok 2021 
 
3.Wypracowanie stanowiska Komisji  
w sprawie absolutorium dla Burmistrza  
Miasta i Gminy Kunów.  
  
4.Informacja o stanie bezpieczeństwa   

Burmistrz Miasta i Gminy  
w Kunowie  
 
 
 
Przewodniczący Komisji 
 
 
 
Komendant KPP w Ostrowcu Św. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CECD42-DCC6-44F2-98AB-3FF67C975028. Podpisany Strona 2



 w gminie Kunów 
a) Informacja Komendy Powiatowej  
w Ostrowcu Św.  
b) Informacja Komisariatu Policji  
w Kunowie. 
 
5.Przedstawienie sprawozdania  
z działalności Miejsko - Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kunowie za rok 2021. 

 
 
 
Komendant KP w Kunowie  
 
 
 
Dyrektor M-GBP w Kunowie 
 

6. poniedziałek 
27.06.2022r. 
godz.12.00 

1.Informacja na temat stanu bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego i przeciwpowodziowego 
na terenie gminy Kunów. 
 
2.Przedstawienie informacji na temat sportu    
w gminie Kunów 
a) działania klubów sportowych i Gminnej 
Rady Sportu 
b) stan bazy sportowej. 
 
3.Informacje na temat imprez wakacyjnych             
dla dzieci na terenie gminy Kunów.  

Komendant PSP w Ostrowcu Św. 
Prezes ZG OSP w Kunowie 
 
 
Przedstawiciele Klubów Sportowych 
Koordynator sportu 
 
 
 
 
Referat Oświaty i Spraw Społecznych 
 

7. Lipiec 2022r. Przerwa urlopowa.  

8. poniedziałek 
22.08.2022r. 
godz.12.00 

1.Przedstawienie informacji o przygotowaniu 
placówek oświatowych do roku szkolnego 
2022/2023 
 
2.Informacja na temat działalności 
podmiotów odpowiedzialnych za stan 
zdrowia mieszkańców gminy Kunów. 
 
3.Profilaktyka i higiena szkolna. 

Referat Oświaty i Spraw Społecznych 
Komisja Oświaty RM w Kunowie 
 
 
Przedstawiciel NZOZ ,,Vitamed” 
w Kunowie 
 
 
Pielęgniarka szkolna 

9. poniedziałek 
26.09.2022r. 
godz. 12.00 

1.Informacja o wykonaniu budżetu za I 
półrocze 2022r. 

 
2.Przedstawienie sprawozdania na temat 
mienia komunalnego, stanu strażnic, stacji 
wodociągowych oraz mieszkań socjalnych 
i komunalnych pozostających w zasobach 
gminy Kunów. 

Skarbnik gminy 
 
 
Kierownik ZGKM 

10. poniedziałek 
24.10.2022r. 
godz.12.00 

1.Informacja na temat przygotowania do 
zimowego utrzymania dróg w sezonie 
2022/23  
 
2.Omówienie stanu realizacji zadań 
oświatowych w roku szkolnym 2021/22. 
 
3.Informacja o złożonych oświadczeniach 
majątkowych za rok 2021. 

Kierownik ZGKM 
 
 
 
Referat Oświaty i Spraw Społecznych 
 
 
Kierownik Referatu Organizacyjnego 

11. poniedziałek 
21.11.2022. 
godz.12.00 

1.Przedstawienie propozycji podatków i opłat 
lokalnych na rok 2023. 
 
2.Prezentacja ,,Programu Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność 

Skarbnik Gminy 
 
 
Referat Oświaty i Spraw Społecznych 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CECD42-DCC6-44F2-98AB-3FF67C975028. Podpisany Strona 3



pożytku publicznego'' w roku 2023”. 
3.Informacja o realizacji ,,Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Kunów’’. 
 

 
Referat Spraw Obywatelskich 
i Środowiska 

12. poniedziałek  
21.12.2022. 
godz.12.00 

1.Prezentacja budżetu Gminy na rok 2023 
 
2.Wypracowanie stanowiska Komisji w 
sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023. 
 
3.Przyjęcie Wieloletniego Planu Finansowego 
Gminy Kunów na lata 2023-2035. 
 
4.Zapoznanie się z Gminnym Programem 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2023r. 
 
5.Opracowanie planu pracy Komisji 
Samorządowej, Spraw Obywatelskich, 
Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej 
na 2023 rok. 

Skarbnik Gminy 
 
Przewodniczący Komisji 
 
 
Skarbnik Gminy 
 

 
Przewodnicząca GKPiRPA 
 
 
 
Przewodnicząca Komisji  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kunowie 

Piotr Bek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CECD42-DCC6-44F2-98AB-3FF67C975028. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 
§70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz.2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r.  
poz. 257 i poz. 3945) , komisje rady podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy i działają zgodnie 
z rocznym planem pracy. 

Komisje w swoich zaproponowanych planach pracy określają w szczególności przewidywane terminy 
posiedzeń, jak również wstępną problematykę w oparciu o przyjęty plan pracy Rady Miejskiej w Kunowie oraz 
własne zapotrzebowania. 

Mając powyższe na uwadze należy podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował: 

Referat organizacyjny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CECD42-DCC6-44F2-98AB-3FF67C975028. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

